
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 174450-2010 z dnia 2010-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja na terenie wszystkich - 14 (czternastu) powiatów województwa 

świętokrzyskiego imprez rekreacyjno - kulturowych oraz koncertu galowego w kieleckim Amfiteatrze Kadzielnia. 2. 

Wykonawca zapewni... 

Termin składania ofert: 2010-07-02  

Kielce: USŁUGA ORGANIZACJI CYKLU IMPREZ REKREACYJNO  - 

KULTUROWYCH Z OKAZJI DNI WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ORAZ KONCERTU FINAŁOWEGO W 

AMFITEATRZE KADZIELNIA  

Numer ogłoszenia: 188559 - 2010; data zamieszczenia : 15.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 174450 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA ORGANIZACJI CYKLU IMPREZ 

REKREACYJNO - KULTUROWYCH Z OKAZJI DNI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ORAZ 

KONCERTU FINAŁOWEGO W AMFITEATRZE KADZIELNIA. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja na terenie 

wszystkich - 14 (czternastu) powiatów województwa świętokrzyskiego imprez rekreacyjno - kulturowych 

oraz koncertu galowego w kieleckim Amfiteatrze Kadzielnia. 2. Wykonawca zapewni organizację oraz 

bezpieczeństwo wszystkich imprez zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 roku o bezpieczeństwie imprez 

masowych Dz.U. z 21 kwietnia 2009 roku, Nr 62, poz. 504. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Page 1 of 3

2010-07-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=188559&rok=20...



zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany będzie do 

przedstawienia zamawiającemu odpowiednich zaświadczeń i zezwoleń, niezbędnych do realizacji imprez, 

wynikających z Ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych - najpóźniej 7 dni przed kaŜdą z imprez. 5. 

Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia będzie zobowiązany do konsultowania ze wskazanym 

przedstawicielem zamawiającego wszelkich działań podejmowanych w trakcie realizacji przedmiotu 

zamówienia. 6. Najpóźniej 7 dni po dacie zawarcia umowy, wykonawca wybrany do realizacji zamówienia 

zobowiązany będzie przedstawić do wglądu zamawiającemu opłaconą polisę potwierdzającą, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niŜ 100 000,00 zł. Dokument potwierdzający 

ubezpieczenie musi być waŜny do dnia 2 października 2010 roku włącznie. 7. Wykonawca, najpóźniej 7 dni 

po zawarciu umowy, przedstawi zamawiającemu kalkulację zawierającą szacunkowy koszt organizacji 

imprez w poszczególnych powiatach oraz koncertu finałowego w Amfiteatrze Kadzielnia. 8. Wykonawca 

ubezpieczy Koncert w Amfiteatrze Kadzielnia na kwotę równą kosztowi organizacji imprezy wynikającej z 

kalkulacji i przedstawi zamawiającemu waŜną polisę na tydzień przed imprezą. 9. Wykonawca ubezpieczy 

imprezy organizowane we wszystkich powiatach na kwotę równą kosztowi organizacji imprez wynikającą z 

kalkulacji i przedstawi zamawiającemu waŜną polisę na tydzień przed pierwszą imprezą. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.00.00.00-1, 92.30.00.00-4, 92.34.00.00-6, 92.31.22.50-8, 

55.30.00.00-3, 92.31.20.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. OŚ PRIORYTETOWA 7. Pomoc Techniczna DZIAŁANIE 7. 2. 

Działania Informacyjne i Promocyjne. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Litwin Junior AD Agencja Reklamowa, ul. Ściegiennego 6, 25-033 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 503400,00 PLN. 

Page 2 of 3

2010-07-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=188559&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  502000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 498200,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 502000,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-07-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=188559&rok=20...


